(incubadora de dióxido de carbono con control de temperatura y de gas) –

Laboratorio de Inmunología. de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE:

146/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Distribuidora Juanco S.R.L. el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 104/24 por un importe total de PESOS NOVECIENTOS QUINCE MIL

($ 915.000,00).-

ARTÍCULO 3º.- Aprobar el orden de Mérito establecido en el Dictamen de Evaluación

obrante en el EXPEDIENTE: 146/2025, mediante NOTA 26412/2025.-

ARTÍCULO 4º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a Emiliano Odriozola, Gustavo Cifuentes y Belen Cufré;